



TRANSCHEM LIMITED

February 23, 2019

To,

The Secretary
BSE Limited,
P. J. Towers,
Dalal Street, New Trading Ring,
Rotunda Building, Fort,
MUMBAI – 400 001.

REF: COMPANY CODE NO. 500422.

SUB: NEWSPAPER ADVERTISEMENT OF POSTAL BALLOT

Dear Sir,

In continuation to our letter dated February 21, 2019 with regard to Postal Ballot Notice as sent to shareholders of the Company seeking their consent for the proposed resolutions, please find attached herewith copies of newspaper advertisements published on February 23, 2019 in Free Press Journal (English Newspaper) and Navshakti (Marathi Newspaper) confirming completion of dispatch of notice to the shareholders.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours Faithfully
For **TRANSCHEM LIMITED**

(Neeraja Karandikar)
Company Secretary (ACS 10130)

CIN : L24100MH1976PLC019327

Regd. Office : 304, Ganatra Estate, Pokhran Road No. 1, Khopat, Thane (W) 400 601.
Tel.: 022-2547 7077 Telefax : 022-2547 8601 E-mail : secretary@transchem.net Website : www.transchem.net

TRANSCHEM LIMITED

CIN L24100MH1976PLC019327

Regd. Office: 304, Ganatra Estate, Pokhran Road No. 1, Khopat, Thane (W) - 400 601.

Telefax 022-25478601

Website : www.transchem.net Email: secretary@transchem.net

NOTICE TO MEMBERS

Members are hereby informed that pursuant to Sections 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules"), Transchem Limited (the "Company") has, on February 21, 2019, completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form:

- (a) by e-mail to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or Depository Participants as on February 21, 2019; and
- (b) by physical mode along with postage prepaid self addressed Business Reply Envelope to the Members (whose e-mail addresses are not registered with the Company) at their registered address by the permitted mode;

For seeking their approval through Postal Ballot (including remote e-voting) for the resolutions as set out in the Postal Ballot Notice dated February 20, 2019.

Further, pursuant to the Section 108 of the Act read with the Rules, as amended, and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are being provided with the facility to cast their vote electronically, through e-voting services provided by the National Securities Depository Limited ("NSDL"). The voting, both through Postal Ballot and by electronic means shall commence from Friday, February 22, 2019 (9.00 am. IST) and shall end on Saturday, March 23, 2019 (5.00 p.m. IST). The voting rights of the Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Friday, February 15, 2019, as per the Register of Members/ Statement of beneficial ownership maintained by the Depositories, i.e., NSDL and Central Depository Services (India) Limited.

Mrs. Amita Saxena, Practicing Company Secretary has been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot and remote e-voting process in a fair and transparent manner. The Members are requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer not later than Saturday, March 23, 2019 (5.00 p.m. IST) Postal Ballots received from Members after Saturday, March 23, 2019 (5.00 p.m. IST) will not be considered as valid and voting by Postal Ballot or by electronic means shall not be allowed beyond the said date and time.

If any Member requires a duplicate copy of the Postal Ballot Form, he/she can obtain it from the Company's registered office or write to secretary@transchem.net mentioning his/her Folio No or DP ID and Client ID No. The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form are also available on the Company's website at www.transchem.net and on the website of NSDL at www.evoting.nsd.com

In case of any queries/ grievances with respect to Postal Ballot members are requested to contact Ms Neeraja Karandikar, Company Secretary of the Company by writing at Transchem Limited, 304, Ganatra Estate, Pokhran Road No.1, Khopat, Thane - 400601 or through telephone at 022 - 25478601 or through email at secretary@transchem.net. Further in case of any queries with respect to e-voting please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads sections of <https://www.evoting.nsd.com> or contact NSDL by email at evoting@nsdl.co.in or call on.: 1800 222 990

The Results of Postal Ballot will be declared on Monday, March 25, 2019 before 5.00 p.m. (IST) at the registered office of the Company and displayed along with the Scrutinizer's Report on the website of the Company at www.transchem.net and on the website of NSDL at www.evoting.nsd.com and of BSE Limited at www.bseindia.com.

For Transchem Limited
Neeraja Karandikar
Company Secretary

Date: 21.02.2019
Place: Thane

मुंबई कर्ज वसुली अपिलेट न्यायाधिकरण

ट्रान्सकेम लिमिटेड

सीआयएन : L24100MH1976PLC019327

नोंदणीकृत कार्यालय : ३०४, गणत्र इस्टेट, पोखरण रोड क्र. १, खोपट, ठाणे (प) - ४०० ६०१.

टेलिफॅक्स : ०२२-२५४७८६०१

वेबसाइट : www.transchem.net ईमेल : secretary@transchem.net

सभासदांना सूचना

भागधारक यांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ (नियम) च्या नियम २२ सहवाचन कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) च्या काही असल्यास अनुच्छेद ११० व अन्य लागू तरतूद अंतर्गत सूचित करण्यात येते की, ट्रान्सकेम लिमिटेड (कंपनी) दि. २१ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी टपाली मतदान प्रपत्रांसह टपाली मतदान सूचनेची पाठवणी पूर्ण केली आहे.

ए) ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडी कंपनी वा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांच्यसह नोंदणीकृत आहेत त्यांना दि. २१ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी पाठवणी पूर्ण केली आहे व

बी) डिपॉझिटरीज वा कंपनी यांच्यासह (त्यांचे ई-मेल आयडी जे नोंदणीकृत नाहीत) अशा भागधारकांच्या टपाली मतदान प्रपत्र व सेल्फ - अॅड्रेस्ड बिझिनेस रिप्लाय लिफाफा यांच्यासह टपाली मतदानाची पाठवणी पूर्ण करण्यात येईल.

टपाली मतदान (परोक्ष ई-मतदानासह) माध्यमातून त्यांची मंजूरी व टपाली मतदान सूचना दि. २० फेब्रुवारी, २०१९ रोजी पार पडलेल्या ठरावांकरिता असेल.

पुढे, सीक्युरिटीज अॅन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४४ व सुधारित नियम सहवाचन कायदांच्या अनुच्छेद १०८ अंतर्गत सभासदांना नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या माध्यमातून ई-मतदान सेवांद्वारे ईलेक्ट्रॉनिकली त्यांचे मतदान सुविधा पार पाडता येईल. मतदान, दोन्ही टपाली मतदान व ईलेक्ट्रॉनिक ई-मतदान कालावधीची सुरुवात शुक्रवार, दि. २२ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी स. ९.०० वा. (भा. प्र. वे.) सुरु होईल व शनिवार, दि. २३ मार्च, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. (भा. प्र. वे.) संपेल. सदर कालावधीच्या दरम्यान कंपनीचे सभासद जे एकतर प्रत्यक्ष व डिमटेरियलाईज्ड स्वरूपातील मतदान निर्धारित तारीखा शुक्रवार, दि. १५ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी ईलेक्ट्रॉनिकली मतदान करता येईल. ई-मतदान मोड्युल डिपॉझिटरीज अर्थात एनएसडीएल व सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेडद्वारे नंतर कार्यरत करण्यात येईल.

कंपनीने श्रीम. अमिता सक्सेना, यांना परिनिरीक्षक कंपनी सचिव म्हणून नियुक्त केले आहे व टपाली मतदान प्रक्रिया व परोक्ष ई-मतदान प्रक्रिया स्पष्ट व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्याकरिता परिनिरीक्षक म्हणून अयोजित केले आहे. सभासदांनी कृपया संपूर्ण भरलेले व स्वाक्षरी केलेले टपाली मतदान प्रपत्र परिनिरीक्षक यांना शनिवार, दि. २३ मार्च, २०१९ रोजी (सायं. ५.०० वा.) पाठवावे. टपाली मतदान सभासदांना शनिवार दि. २३ मार्च, २०१९ रोजी (सायं. ५.०० वा. भा. प्र. वे.) पर्यंत स्विकृत केले जातील. जर भागधारकांना प्रत्यक्ष स्वरूपात सूचना पाठविल्यास तसेच ई-मतदानाच्या माध्यमातून मतदान केल्यास व प्रत्यक्ष स्वरूपात मतदान प्रक्रिया पार पाडल्यास सदर अवैध मानली जाईल.

जर कोणत्याही सभासदांना टपाली मतदान प्रपत्राची ड्युप्लिकेट प्रत प्राप्त करावयाची असल्यास त्यांनी ती कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय येथून प्राप्त करावी वा लेखी स्वरूपात secretary@transchem.net वर फोलिओ क्र. वा डीपी आयडी वा क्लॉपट आयडी क्र. नमूद करून प्राप्त करावी. टपाली मतदान सूचना व प्रपत्र टपाली मतदान यांची कंपनीची वेबसाइट www.transchem.net वर उपलब्ध आहे व एनएसडीएल वेबसाइट www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध आहे.

सभासदांना टपाली मतदानाच्या संबंधात कोणत्याही चौकशी/ तक्रारीकरिता त्यांनी कृपया श्रीम. नीरजा करंदीकर, कंपनीच्या कंपनी सचिव यांना लेखी स्वरूपात ट्रान्सकेम लिमिटेड, ३०४, गणत्र इस्टेट, पोखरण रोड क्र. १, खोपट, ठाणे - ४०० ६०१ येथे संपर्क साधावा वा दूर. क्र. ०२२-२५४७८६०१ वर संपर्क साधावा वा ई-मेल secretary@transchem.net वरून संपर्क साधावा. पुढे ई-मतदानाच्या संबंधात कोणत्याही चौकशीकरिता तुम्ही Frequently Asked Questions (FAQs) यांना सभासदांकरिता व ई-मतदान युजर मॅन्युअल वर भागधारकांकरिता उपलब्ध डाउनलोड सेक्शन अंतर्गत www.evoting.nsdl.com वर वा एनएसडीएल वर ईमेल evoting@nsdl.co.in वा संपर्क क्र. १८०० २२२ ९९० वर संपर्क साधावा.

टपाली मतदानाचा अंहवाल सोमवार, दि. २५ मार्च, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. (भा. प्र. वे.) कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालय येथे घोषित करण्यात येईल व परिनिरीक्षक अहवालासह कंपनीची वेबसाइट www.transchem.net वर एनएसडीएलची वेबसाइट www.evoting.nsdl.com वर बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट www.bseindia.com वर प्रसिद्ध करण्यात येईल.

ट्रान्सकेम लिमिटेडकरिता

नीरजा करंदीकर

कंपनी सचिव

दि. २१.०२.२०१९

ठिकाण : ठाणे